ἄλλη. Vid. supra ad III. 42. p. 68, 27. | ἰχθύων. ἰχθύων. *a.* εὐδη-19
 νεύται. εὐδυνεύται. *b.* | οὐκ ἔμαθεν. *M. a.* Dictam hoc de re per peri-20
 phrasin, ut alibi οὐκ οἶδε, quod non multum differt ab οὐ δύναται. *Plin.*
IX. 15. s. 20. in Fontum nulla intrat bestia piscibus malefica praeter
vitulos et parvos delphinos. Comparat *Schn. Aristot. Hist. An. VIII. 15.*
3. Cónsulendus idem in Annot. ad Arist. l. c. p. 627. s. et Hist. litt.
Pisc. p. 149. | τῶν δὲ ἄλλων. τῶν ἄλλ. δὲ. b. v. ἰχθύς. ἰχθύς. m. | el-21 22
σν. M. m. a.

CAP. LX. κοιλώδη καὶ δὲ interserendum suspicor. *Arist. H. A. 23*
V. 9. 6. acum marinam (syngnathum belonem Linn.) hieme parere ait.
VI. 12, 4. ὅταν ἦδη ὦρα ἢ τοῦ τέλει, διαφρήνεται, καὶ οὕτω τὰ ὠὰ
ἐξέρχεται. — ὅταν δὲ τέκη, ζῆ καὶ συμφύεται τὸ τραῦμα κάλυ. SCHNEIDER.
Cf. Eund. ad Aristot. p. 458. et Hist. litt. Pisc. p. 2. et 25. Quae pe-
culiari Excursu, Editioni Aeliani subjecto, de hoc pisce disputavit, post-
ea locis modo laudatis inseruit. Caeterum participiorum asyndeton, in
quo haerebat Schn. nihil habet insoliti. ἔχουσαι causam continet τῆς λε-
πτότητος, quum non habeant uterum. | τῶν ἔνδον βρεφῶν. ἔνδον. b. quod 24
accentu mutato recepi pro τῶν ἐνύδρων βρεφῶν, (ἐν ὑδρῶν m) ad quas
verba Schneiderum nihil monuisse miror. ἔνδον. Vat. ubi et αὐξιν. Epitheton
non habet Gillius vertens: idcirco casulorum suorum non sustententes
incrementum dirumpuntur. Vulgatam explicare conatus est Wakefield
Sylv. crit. T. III. p. 87. sed sine successu.

CAP. LXI. τῆς ἀστ. δηγμάτων. Cf. *Nicandri Ther. v. 188. et su-27*

^a
 pra c. 11. | εἰς τοὺς. *M. m. ἐς. a* et editt. κατολισθαίνει. *a. c. v. κατολισθε-31*
νει. b. κατολισθαίνει. editt. | καὶ τῆς μὲν ἐπιφανείας — ἀφανίζεται. 32
Schn. malebat: καὶ ἐκ τῆς μὲν ἐπιφανείας — Praepositionem addi non
videtur necessarium. Ap. Stephan. Thes. Gr. L. 9886. D. ed. Lond. ex
Plutarcho laudatur ἀφανίζεσθαι ἀνθρώπων, quod ἐξ ἀνθρώπων πλεγμα-
que dicitur; et sequitur hoc verbum analogiam verbi φεύγειν (Sophocl.
Phil. 1033. δοκοῦν ἂν τῆς νόσου πεφευγῆναι. Etiam ap. Diodor. Tom. II.
p. 529; 42. φεύγοντα τῆς κολοροκουμένης πόλεως. ubi tamen doctissimus
Schaeferus ad Apoll. Rh. T. II. p. 277. ἐκ addi malit) et aliorum
quorundam, in quibus inest aliqua discessans est remotiois significatio.
Vid. Matth. Gr. §. 353. et Bernhardt Syntax. p. 179. qui nec nostri
loci oblitus est.

217 ἄλλὰ ὅψε. post haec verba virgulam posui; cohaerent enim cum praec-3
 cedentibus: οὐ βραδίως ἐγνώσθη, ἀλλὰ ὅψε. — δύο κεντημάτων. De vi-
 pera mare *Nicandr. Ther. 231. τοῦ μὲν ὑπὲρ κυνόδοιτι δύο χρόι τεκμα-*
ρονται Ἴδον ἐρευγόμενοι. Cf. Theoph. Non. c. 274. p. 336. δύο νυγμάς
λεπτάς καὶ ἀμυδράς vocat Plus. Vit. Anton. c. 86. | σύρματος. οὐ μὴν 5
οὐδὲ τὸ θηρίον ἐντὸς ὤφθη, συρμούς δὲ τνας αὐτοῦ — ἰδεῖν ἔρασκον.
Plus. l. c. | τούτων. τούτου. b. 6